
UCHWAŁA NR XCI/567/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Żłobka Gminnego w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/137/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lutego 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Gminnemu w Drezdenku (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2020 r., poz. 678 ze 
zm.): 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu: 

„3a. Żłobek Gminny w Drezdenku może posługiwać się skróconą nazwą „Żłobek Promyczki 
w Drezdenku”.”;; 

2) w § 15 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 

„1a. Żłobek funkcjonuje przez cały rok kalendarzowy z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy 
oraz dni wolnych od pracy zgodnie z organizacją funkcjonowania Żłobka ustalaną corocznie do dnia 
31 maja.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88D892C-59D4-40CB-A6C6-05FCCE37822D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Żłobek Gminny w Drezdenku jest jednostką całoroczną. Ewentualne przerwy w jego pracy związane są z 

koniecznością zmiany statutu. Obowiązek wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od pracy wynika z 

konieczności zaplanowania prac remontowych, odświeżających lub wynikających z organizacji pracy w 

Żłobku. Dodatkowo każdy opiekun prawny poinformowany zostanie o ww. przerwie w terminie do dnia 31 

maja każdego roku. Nie jest to jednocześnie przerwa, która musi być w każdym roku wykorzystywana. 

Uchwała nie wywołuje skutków na gruncie prawa pracy. 

 

 W dalszej kolejności należy wskazać, że w wyniku przeprowadzonego konkursu na nazwę Żłobka 

wybrana została nazwa „Żłobek Promyczki w Drezdenku”. Dotychczasowo stosowana była jako nazwa 

promocyjna, jednakże z uwagi na fakt, że jednostka wśród mieszkańców znana jest z ww. nazwy, zasadnym 

jest umożliwienie korzystania z niej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88D892C-59D4-40CB-A6C6-05FCCE37822D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/567/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


